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Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set Kitabı Hakkında Bilgiler


Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set Kitabı PERGOLE YAYINLARI çıkarmış olduğu Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set Kitabını PDF İndir – Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set 16.07.2021 Pdf İndir

Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PERGOLE YAYINLARI ait olan Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set Kitabı 16.07.2021 tarihinde Mesut Güreş tarafından yazılıp PERGOLE YAYINLARI tarafından basılmıştır. Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set kitabında toplamda 617 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set Kitabı Özeti – Fince Öğren Opi Suomea 3 Kitaplı Özel Set Kitabı Açıklaması 

Fince öğrenmek isteyenler için Fince Öğren Seti 3 kitap bir arada.
Toplam 618 sayfa.
1.Kitap: Fince Öğren Opi Suomea: 165 Sayfa büyük boy, parlak kuşe renkli baskı
Fince öğrenmek isteyen, Finlandiya’da yaşamak ya da ziyaret etmek isteyenlerin mutlaka başvurması gereken bir eserdir. Dilbilimcisi Filolog Mesut Güreş tarafından Fince derslerde ihtiyaç duyulması üzerine uzun yıllar emek vererek hazırlanan bu eserde, alfabe, çekimler, fiiller, cümle kurmaları, kelimeler, gramer yapısı, dil bilgisiyle Fince öğrenmek artık imkansız değil. Her biri detaylı 20 dersten oluşur.
2.Kitap: Kendi kendine öğrenenler için Opi Suomea Fince Öğren (Haziran 2021’de çıktı yeni)
Fince öğrenmeye çalışan kursa gitme imkânı olmayanlar için “Kendi kendine öğrenenler için Fince Öğren” çıktı.
Dil Bilimcisi Filolog Mesut Güreş’in uzun yılların birikimi neticesinde öğrencilerden ve Fince meraklılarından talep üzerine özenle hazırlandı.
Finceyi tek başına öğrenmeye çalışan, kursa gidemeyen, zamanı olmayanlar için gramer ve kurallarıyla Finceyi öğrenmek isteyenler için hazırlanan kitabımız, 21 dersten 164 sayfadan oluşmaktadır.
Kitabımız 1.hamur beyaz kağıda baskıdır.
 
3.Kitap: Türkçe -Fince Sözlük: 288 sayfa roman boyu, parlak kuşe renkli baskı
 Türkçe – Fince Sözlük yenilenmiş baskısıyla yayında. Önceki sözlüğümüzde 22 bin kelime olan sayımızı bu sözlükte 44 bin kelimeye çıkardık. Alanında bu kadar kelimenin Türkçe karşılığını veren zengin bir sözlüktür.
Fince öğrenmeye çalışan Türklerin, Türkçe konuşanların, Finlandiya’da ya da pratikte her zaman başvuracağı kaynak bir eserdir. Sözlük Türkçe alfabetik sıralamaya göre sözcük dizimiyle kolay kelime bulma özelliğine sahiptir.
Günlük hayatta zor durumlarda kendini ifade etmek için, bankada, hastanede, doktorda, restaurantta, alışverişte, kategorilerle en çok kullanılan sözcükler ayrıca yazılmıştır.
Fince dersler veren dil bilimcisi Mesut Güreş tarafından Fince-Türkçe derslerinin gereksinimi doğrultusunda yıllar içinde hazırlanan bu değerli sözlük, Fince öğrenen ya da öğrenmek isteyenlerin, Finlandiya’yı ziyaret edecek olanların, Fin misafir ağırlıyacakların mutlaka yanında olması gereken bir eserdir. Aynı kelimenin farklı anlamlarının da verildiği sözlükte, mecâzi anlamda türeyen karşılıkları da yazılmıştır. 
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